Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

12 июля 2021 года        № 08/51

О распределении средств федерального бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района Ленинградской области на подготовку и проведение выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

В соответствии со статьями 27, 70 и 76 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской

области  РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение средств федерального бюджета на

подготовку и проведение федеральных выборов (референдума) для

нижестоящих избирательных комиссий (комиссий референдума) согласно

приложению 1.

2. Утвердить распределение средств федерального бюджета на

финансовое обеспечение подготовки и проведения федеральных выборов

(референдума)  согласно приложению 2.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

М.М.Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                 ______________    М. М. Понамаренко

                    подпись

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                      _______________            Е. В. Туренко

                   подпись